ת"פ 3454-02-17 מדינת ישראל נ' גאנם(עציר)
בפני כבוד השופט אמיר טובי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם פהיד ג'אנם (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אמיר אוליאל

ב"כ הנאשם: עו"ד אלי סבן

הנאשם באמצעות הליווי

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); עבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה) לפי סעיפים 144(א) רישא + סיפא ו- 144(ב) רישא + סיפא לחוק (שתי עבירות); שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.
2. בעובדות כתב האישום נאמר כי הנאשם הנו אחיו של אחמד בן מוחמד ג'אנם (להלן: "אחמד") והשניים מתגוררים בכפר שעב בבנין מגורים השייך למשפחה (להלן: "הבנין").

סיכומי של דבר, אני מרשי את הנאשם בכלל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום - חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(2) לחוק, עבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה) לפי סעיפים 144(א) רישא + סיפא ו-144(ב) רישא + סיפא לחוק (שתי עבירות); שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים